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§ 11 

Förslag till nytt samverkansavtal för den 
verksamhetsförlagda delen av lärarutbildningen  

 

Svar på rekommendation från Storsthlm 18/00082-2 

 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden beslutar att kommunstyrelsen föreslås 

godkänna samverkansavtal för den verksamhetsförlagda 

delen av lärarutbildningen. 

2. Ärendet justeras omedelbart. 
 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 26 

mars 2019, dnr 1.7.1-2591/2019. 

 

Storsthlm har i samverkan med lärosäten i länet och Kommun-

förbundet Stockholms Län tagit fram ett nytt samverkansavtal 

gällande den verksamhetsförlagda delen av lärarutbildningen. I 

juni 2018 beslutade Storsthlms styrelse att rekommendera länets 

kommuner att anta det nya samverkansavtalet. Avtalet började 

gälla 1 januari 2019 och ersätter det tidigare samverkansavtalet 

(KSL Dnr. 2017/0066). 

  

Utbildningsförvaltningen anser att en lärarutbildning med en 

verksamhetsförlagd utbildning av hög kvalitet bidrar till att göra 

Stockholmsregionen till en attraktiv region att utbilda sig och 

arbeta i. Genom att godkänna avtalet och aktivt delta i 

samverkan kan Stockholms stad bidra till och påverka 

utvecklingen av den verksamhetsförlagda utbildningen.  

 

Utbildningsförvaltningen föreslår att samverkansavtalet 

godkänns. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts av stadsledningskontoret i samverkan med 

utbildningsförvaltningen. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

beslutar att kommunstyrelsen föreslås godkänna 

samverkansavtal för den verksamhetsförlagda delen av 

lärarutbildningen. 

 

Ärendet justeras omedelbart då ärendet ska hanteras av 

kommunstyrelsen.   
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


